108     | Produktkatalog
Zubehör
Stahlblech- und Edelstahlserie
Schaltschränke
Montageplatten-Gleitschienen, MTS
Beschreibung: Zur Montage der breiten Montageplatten im Schrank. In 25 mm
Schritten tiefenverstellbar.
Material: 3 mm Stahlblech, verzinkt.
Verpackungseinheit: 2 Schienen mit Montagematerial.
Für Schaltschrank
W Artikelnr.
500 MTS500
600 MTS600
800 MTS800
1000 MTS1000
1200 MTS1200
1600 MTS1600
MTS, Montageplatte, Breit, transversale Gleitschienen, Standschränke, , Montageplatte, breit, transversale Gleitschienen, Standschränke, MTS
Montageplattenbefestigung, MPE
Beschreibung: Zur Verstärkung der Montageplatte in der Mitte, zusätzlich zur üblichen
Fixierung oben und unten.
Material: 3 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 10 Stück.
Montagemöglichkeiten: Fügen Sie CMB-Profile hinzu.
Artikelnr.
MPE10
MPE, Montageplatte, Winkel, Standschränke, , Montageplatte, Winkel, Standschränke, MPE